
東

門

か

ら

退

出 

正門（北門）から進入 

プール 体育館 

北  舎 

南  舎 

元気の森 畑 

令和２年５月２９日 

東小学区にお住まいの皆様 

犬山市立東小学校長 

児 島 千 尋 

 

第１回資源回収の資源持ち込み方法について 

 

初夏の候 東小学区にお住まいの皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

本年度の第１回資源回収は、新型コロナウイルスの影響で、学校への持ち込み方式による回収で

行います。当日の資源持ち込み方法については、下記のようにお願いします。ご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 実施日時 令和２年６月１３日（土） ９：００～１１：００ 

       （予備日は、６月１４日（日）） 

 

２ 回収場所 東門周辺にコンテナを用意します。 

 

３ 回収品目 雑誌・新聞紙・アルミ缶・ダンボール・ウエス 

 

４ 回収方法 

 ・ 資源を持ち込んでいただける方は、直接学校までお持ちください。 

 ・ 東門周辺や東門外の一般道路の混雑を避けるため、学校敷地内は下の図のような一方通行と

させていただきます。 

・ 正門（北門）から進入してください。南舎の南側を回り、東門周辺で職員の指示に従って資

源を下ろしてください。作業終了後は、東門から退出してお帰りください。 

 ・ 特にコンテナ周辺は、周囲の状況に十分注意して通行してください。 

 

 

   一方通行です。自動車は運動場に駐車し、学校や校舎周辺での駐停車はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運
動
場 

車
両
通
行
禁
止 

コンテナ 


